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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280 Deichsel
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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280

ID / part-no.

POS &t article

211 093
221 008
221 233
330 805
330 806
355 892
606 795
606 797
606 859
606 860
606 861
606 862
742 408
751 660
755016
755 024
8 820 814
8 820 843

€Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved | Modifications des techniques réservées;

Benennung / description Notiz / note
dénomination note

Abstellstiitze mit Kurbel F=3000kg; h=310mm
Unterlegscheibe @ 25 - @ 55

Schraube M 12 x 110

Stop-Mutter M 16 DIN 985

Stop-Mutter M 24 DIN 985

U-Scheibe 17 o

Deichsel CW51/7868-9280 V.03

Kesselhalter CW51/7868-9280 V.03
Zugvorrichtung

Federsteckbolzen10x55

Halter Stitzfuly

Gegenplatte Stiutzfullhalter
Sechskantschraube M24x80 DIN931 8.8 verz.
Sechskantschraube M 16 x 60 DIN 933 12.9 schwarz
Federring M16 DIN 127 verz.

Federring M24 DIN 127 verz.

selbsts. Mutter M12 DIN985
Sechskantschraube M16 x 110 DIN931

Deichsel

g e rooer Y

Gewicht [kg]
weight / poids

14,5
0,2
0,107
0,033
0,104
0,012
1341
9,9
11,2
0,059
4,3
0,9
0,38
0,115
0,009
0,031
0,015
0,195

Preis [€]
price / prix
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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280 Gabelrahmen

221 237
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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280

ID / part-no.

POS &t article

221 008
221 237
221 316
223 542
330 806
606 775
606 776
606 779
606 798
606 799
755 024

Benennung / description
dénomination

Unterlegscheibe @ 25 - & 55

Mutter M 30 DIN 985
Sechskantschraube DIN 931 M24 x 70 verz.
Gelenkbolzen @35-110-M30-vz
Stop-Mutter M 24 DIN 985
Hydraulikzylinder 110/50-800
Gelenkbolzen @35-190-M30
Gelenkbolzen @35-155 M30
Gabelrahmen CW51/7868-9280 V.03
Transportauflage CW51/7868-9280 V.03
Federring M24 DIN 127 verz.

Gabelrahmen

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

0,2
0,221
0,325

1.1
0,104

46

1,99

1,68
260,5

53
0,031

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix
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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280 Hauptrahmen

V¥
- 079_/'/ 330 806
\ 330 806
222 184 /‘PG% 865
™
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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280
POS ot e, cnominaten T
221 224 Hydraulikzylinder 80/300
222 079 Gelenkbolzen M24-30-140
222 184 Hydraulikzylinder 90/40-300
330 805 Stop-Mutter M 16 DIN 985
330 806 Stop-Mutter M 24 DIN 985
606 803 Hauptrahmen V.03 CW51/7868-9280
606 804 Spindel fir Handbremse V.03 CW51/7868-9280
606 863  Welle @50 - 1740
606 864 Schwenkbolzen @45x485-400
606 865 Gelenkbolzen @30-175-M24
741 690 Sechskantschraube M16 x 90 DIN 931 8.8 verz.

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Baugruppe/ section/ groupe

Notiz / note
note

Hauptrahmen

Gewicht [kg]
weight / poids
15
1.1
17
0,033
0,104
290
0,6
26,8
6
1,2
0,164

Preis [€]
price / prix
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Typ

211 287

221 322

Seite 7 von 14

CW 51/7868 - 8272 - 9280 Achsstummel

Vierkant 70x70

221024

211 288

222336

211 286 221 220

' 752 480
T 222355 P

221 258
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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280

ID / part-no.

POS &t article

211 286
211 287
211 288
221 024
221 220
221 258
221 322
222 290
222 335
222 336
752 480

Benennung / description
dénomination

Kegelrollenlager 32213
Kegelrollenlager 32210

Dichtung 120 x 65
Labyrinthscheibe 70-120/65
S-Mutter M 24

Schutzkappe 90
Kronenmutter-Achse M39 x 1,5
Achsstummel 70 mit Flanschplatte
Radbolzen M18 x 1,5

Radmutter M18 x 1,5
Sechskantschraube M24x80 DIN 931

Achsstummel

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

1,49
0,602
0,06
0,2

0,15
0,25
26
0,14
0,06
0,37

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de
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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280 Auslegarm

ab Seriennr. 513 878

606 867

606 869
/ 606 871

"~

660 003 \ ’/

w"
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/.’ "\221 307

. “‘
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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280 Auslegarm

POS II? / pa.rt-no. Bt'enenr)ung / description Notiz / note Geyvicht [kg] Preis [€]
réf. article dénomination note weight / poids price / prix
221 307 MS-Buchse 61 x 50,5 x 50 0,45
606 805  Auslegarm rechts V.03 CW51/7868 75
606 806 Auslegarm links V.03 CW51/7868 75
606 807 Auslegarm rechts V.03 CW51/8272 79
606 808 Auslegarm links V.03 CW51/8272 79
606 809  Auslegarm rechts V.03 CW51/9280 86,5
606 810 Auslegarm links V.03 CW51/9280 86,5
606 867  Auslegarm CP rechts V.03 CW51/7868 79,6
606 868 Auslegarm CP links V.03 CW51/7868 79,6
606 869 Auslegarm CP rechts V.03 CW51/8272 83,6
606 870 Auslegarm CP links V.03 CW51/8272 83,6
606 871 Auslegarm CP rechts V.03 CW51/9280 91,1
606 872 Auslegarm CP links V.03 CW51/9280 91,1
606 894 Gelenkbolzen @50 - SL300 - LUA364 - M39 5,6
607 002 Pendelrolle kpl. montiert 0,62
660 003 Fettnippel 6 x 1 0,003
753 900 Sechskantmutter M39 DIN 985 8.8 verz. 0,515

Ersatzteilliste doku: ETL_0134_CW51/7868-9280.rtd *Stand: 17.02.2021 15:19:45

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.
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Typ

606 873
606 863J
606 876

Ersatzteilliste doku: ETL_0134_CW51/7868-9280.rtd «Stand: 02.10.2012 8:31:57
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CW 51/7868 - 8272 - 9280 Walzenrahmen

606 811

606 813
. 606 815

606 812
606 814

‘/606 816

606 863
606 874
606 875

Fahrtrichtung

606 863
606 874
606 875

606 873
606 863
606 876
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Typ CW 51/7868 - 8272 - 9280

ID / part-no.

POS &t article

606 811
606 812
606 813
606 814
606 815
606 816
606 863
606 873
606 874
606 875
606 876

Benennung / description
dénomination

Walzenrahmen rechts V.03 CW51/7868
Walzenrahmen links V.03 CW51/7868
Walzenrahmen rechts V.03 CW51/8272
Walzenrahmen links V.03 CW51/8272
Walzenrahmen rechts V.03 CW51/9280
Walzenrahmen links V.03 CW51/9280
Welle @50 - 1740

Welle @50 - 1620

Welle @50 - 1860

Welle @50 - 2110

Welle @50 - 1970

Notiz / note
note

Walzenrahmen

Gewicht [kg]
weight / poids

150,5
150,5
155,5
155,5
165,3
165,3
26,8
24,96
28,7
32,5
30,4

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix
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Typ

741 250\

AN
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CW 51/7868 - 8272 - 9280 e

330 929\ A~ A

o

®

k751 200
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Typ

POS

Baugruppe/ section/ groupe

CW 51/7868 - 8272 - 9280
ID / part-no. Benennung / description
réf. article dénomination
330 929 Flanschlager UCF 210/ NP 50
600 020 Distanzscheibe 90-6-50
606 673 Walzenring, glatt 510
606 674 Reinigungsring, gez. 510
606 731 Tellerfeder 100 x 51 x 2,7
606 758 Sternringflihrung
741 250 Sechskantschraube M12 x 50 DIN 931 8.8 verz.
751 200 Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz.

Walzenelement

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

2,68
0,21
24
10
0,12

0,056
0,015

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de
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